ESTADO DE SANTA CATARINA
CISAMA

CNPJ:

RUA OTACILIO VIEIRA DA COSTA, 112

C.E.P.:

11.173.405/0001-48

88501-050

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2023 - PR

7/2023

7/2023

27/03/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Presidente,  JOÃO CIDINEI DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

BETHA SISTEMAS LTDA     (9)

1 CONTABILIDADE PÚBLICA (Contabilidade, Prestação de
contas, Controladoria e Convênios)

MÊS 12,00  0,0000 1.027,8299 12.333,96

2 Compras, Licitações e Contratos. MÊS 12,00  0,0000 650,5193 7.806,23

3 Folha de Pagamento. MÊS 12,00  0,0000 745,9068 8.950,88

4 Recursos Humanos. MÊS 12,00  0,0000 196,9175 2.363,01

5 E-Social. MÊS 12,00  0,0000 260,8578 3.130,29

6 Tesouraria. SER 12,00  0,0000   438,076 5.256,91

7 Obras. MÊS 12,00  0,0000 164,8673 1.978,41

8 Portal da Transparência. MÊS 12,00  0,0000 637,7633 7.653,16

9 Monitoramento de Notas Fiscais. MÊS 12,00  0,0000 284,5139 3.414,17

10 Serviços de Migração, Implantação e Treinamento para os
usuários.

SER 1,00  0,0000 14.265,2611 14.265,26

11 Serviços Técnicos, após implantação dos sistemas, quando
solicitado, executados na sede da Entidade.

HORA 12,00  0,0000 180,4119 2.164,94

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

7/2023

4/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

12/04/2023
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PROVER SISTEMA INFORMATIZADO DE
GESTÃO PÚBLICA, INCLUINDO SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Lages,   12   de  Abril   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
JOÃO CIDINEI DA SILVA

PRESIDENTE

ESTADO DE SANTA CATARINA
CISAMA

CNPJ:

RUA OTACILIO VIEIRA DA COSTA, 112

C.E.P.:

11.173.405/0001-48

88501-050

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2023 - PR

7/2023

7/2023

27/03/2023

Folha:  2/2

 LOTE:  1

BETHA SISTEMAS LTDA     (9)

12 Serviços Técnicos, após implantação dos sistemas, quando
solicitado, executados na sede da Entidade.

HORA 12,00  0,0000 140,2314 1.682,78

Total do Fornecedor: 71.000,00

Total Geral: 71.000,00

Lages,   12   de  Abril   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
JOÃO CIDINEI DA SILVA

PRESIDENTE